关于举办
“大学教师的成长：课程、教材和团队的

传承与创新”专题讲座的通知

各单位：

为助力教师成长与教学创新，深化课程改革、推动教

材建设，切实提高教育教学质量，党委教师工作部邀请于

海生教授做专题讲座，现将具体事宜通知如下：

一、培训安排

1.培训主题：大学教师的成长：课程、教材和团队的

传承与创新——青岛大学“计算机控制技术”课程一体化

建设与实践

2.培训时间：2026 年 3 月 12 日（周四）14:30—16:30

3.培训地点：东校区 4 号教学楼 C 区 103 全景教室

二、主讲人

青岛大学 于海生 教授

三、参训对象

各学院教学副院长、教学管理人员、课程负责人、新

聘教授、副教授、有编写教材计划的教师等。每个学院安

排 5 名教师代表，3 月 10 日 12 点前将参加人员名单前报送

至党委教师工作部。

四、注意事项

参训人员提前 10 分钟签到，讲座期间将手机等通讯工

具调至静音。

联系人：于寒 联系电话：8239030

党委教师工作部

2026 年 3 月 9 日

	一、培训安排
	二、主讲人
	三、参训对象